
Página: 1 / 2

Nr.:   2/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

12/2025

23/01/2025

E-mail: administracao@saodomingos.sc.gov.br  Site: http://saodomingos.sc.gov.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTRO - São Domingos
CEP: 89835-000 CNPJ: 83.009.894/0001-08 Telefone: (49) 3443-0281

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/03/2025
Pregão eletrônico
2/2025 - PE
12/2025

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO,
DESRATIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO nos espaços públicos e LIMPEZA E
DESINFECÇÃO DE RESERVATÓRIOS DE CAIXA D’ ÁGUA

Participante: DEDETIZADORA TREVISAN LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 Limpeza de caixa d' água de 500 litros com produtos adequados e

aprovados por órgãos competentes
78,000 UND 67,00 5.226,00

Marca: Serviço
3 Limpeza de caixa d' água de 1.000 litros com produtos adequados

e aprovados por órgãos competentes.
15,000 UND 85,00 1.275,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 6.501,00

Participante: LIHMP DEDETIZADORA E HIGIENIZADORA LTDA

1 DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESINSETIZAÇÃO de espaços
públicos, em ambiente interno e externo, com fornecimento de
substância saneante aprovada pela Anvisa, e equipamentos
específicos e eficiente no combate a pragas como: baratas, ratos,
aranhas, formigas e etc. devendo ser realizada nos locais a serem
definidos por cada secretaria Municipal de São Domingos /SC

44.782, M2 0,18 8.060,84

Marca: Serviço
4 Limpeza de caixa d' água de 5.000 litros com produtos adequados

e aprovados por órgãos competentes.
7,000 UND 161,00 1.127,00

Marca: Serviço
6 Limpeza de caixa d' água de 15.000 litros com produtos adequados

e aprovados por órgãos competentes.
5,000 UND 449,00 2.245,00

Marca: Serviço
7 TERMONEBOLIZAÇÃO: Serviço de termonebolização (fumigação)

para controle de praga, em toda a rede pluvial  bocas de lobo no
perímetro urbano do Município de São Domingos

2.800,0 UN 4,49 12.572,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 24.004,84

Participante: MD CONTROLE DE PRAGAS LTDA EPP

5 Limpeza de caixa d' água de 10.000 litros com produtos adequados
e aprovados por órgãos competentes.

7,000 UND 220,00 1.540,00

Marca: Serviço
Total do Participante: 1.540,00

Sistema: Compras -  Usuário: FlavianoBonamigo. Emissão: 06/03/2025, às 10:44:37. Protocolo: d057a509-22e4-40d9-b03b-3a96e2c88bf7



Página: 2 / 2

Total Geral: 32.045,84

Assinatura do Responsável

06/03/2025São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI

Sistema: Compras -  Usuário: FlavianoBonamigo. Emissão: 06/03/2025, às 10:44:37. Protocolo: d057a509-22e4-40d9-b03b-3a96e2c88bf7


